

ZWIĄZKI ZAWODOWE



PGE GÓRNICCTWO I ENERGETYKA KONWENCJONALNA S.A. w Bełchatowie ODDZIAŁ ZESPÓŁ ELEKTROWNI DOLNA ODRA

Nowe Czarnowo 27.07.2016r.

WSPÓLNY KOMUNIKAT DO ZAŁOGI

w związku z przedłużającym się okresem funkcjonowania Zespołu Elektrowni Dolna Odra bez Dyrektora Technicznego oraz faktem, iż brak rozstrzygnięć kadrowych w tym zakresie jest w naszej ocenie celowym działaniem władz spółki wyrażamy zaniepokojenie takim stanem rzeczy.

Jest to ewenement na skalę Grupy PGE GiEK SA, gdzie dotychczas miały miejsce przypadki powołań dyrektorskich nawet na 1 dzień.

Obecna sytuacja naszego zakładu wymaga obsadzenia na tym stanowisku osoby kompetentnej, znającej problemy techniczne i uwarunkowania funkcjonowania całego Zespołu.

W pełni popieramy stanowisko wyrażane w tej kwestii przez Dyrektora Naczelnego Pawła Wardę i sprzeciwiamy się forsowanej odgórnie od kilku miesięcy obsadzie istniejącego wakatu. Wszystkie działające w ZEDO organizacje związkowe wyraziły negatywną opinię o tej konkretnej politycznej kandydaturze, kierując się obiektywnymi przesłankami.

Oczekujemy również, że poparcia dla działań Dyrektora Oddziału w tak oczywistej sprawie udzieli jego zastępca tj. Dyrektor Ekonomiczno-Finansowy p. Rafał Mucha, który przychodząc do naszego Oddziału otrzymał od nas (jako reprezentantów Załogi) - duży kredyt zaufania.

Mając świadomość wagi podejmowanych decyzji w zakresie technicznym, uważamy za niedopuszczalne aby ze względu na niezdrowe i szkodliwe ambicje polityczne podejmowane były decyzje o obsadzie kolejnego dyrektora z przypadku.

Cenimy i pozytywnie postrzegamy zmianę obecnego rządu w zakresie podejścia do problemów energetyki oraz dialogu ze stroną społeczną, który w przeciwieństwie do rządów PO-PSL zdaje sobie sprawę z wagi tego obszaru dla bezpieczeństwa kraju. Nie chcielibyśmy, aby wizerunek ten, poprzez ambicjonalne rozgrywki i niefortunne rozwiązania kadrowe był niweczony.

Pragniemy podkreślić, że wierzymy w możliwość osiągnięcia kompromisu oraz że nie będą podejmowane próby zdyskredytowania Dyrektora Pawła Wardy za jego działania podyktowane troską o dobro ZEDO i całej Załogi.

Jednakże, w przypadku konieczności „wezwiemy wszystkie ręce na pokład” i wykażemy determinację w obronie naszej wspólnej słusznej sprawy.

W imieniu wszystkich działających w Oddziale związków zawodowych komunikat podpisali

Przewodniczący:

Mariusz Kamiński, Anna Grudzińska, Roman Michalski, Mirosław Lebuda, Bogusław Pawłowicz